
 

Oroszlány Város Polgármesterétől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIEGÉSZÍTÉS 
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2015. március 31-ei ülésére 

„Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 

23/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztéshez 

 

 

 

 

 

Tárgy: Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásáról 

szóló 23/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Lazók Zoltán polgármester 

 

Előkészítő: Dr. Molnár Miléna aljegyző 

  



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Pénzügyi Bizottság és a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a 

rendelettervezetet megtárgyalta, a felmerült kérdések tisztázását követően az előterjesztés 3. 

mellékletét a következő tevékenységi körrel javaslom kiegészíteni:  

 

„Az önkormányzat tulajdonában álló parktavak üzemeltetése” 

 

A rendelettervezetet az előterjesztés kiegészítéséhez mellékelem.  
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a rendelettervezet elfogadását! 

 

Oroszlány, 2015. március 27. 

 

 

 

 

Lazók Zoltán 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2015. (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 

23/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény a 107. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 23/2012. (XI.15.) önkormányzati 

rendeletének 3. melléklete a jelen rendelet melléklete szerint módosul. 

 

2. § Ez a rendelet 2015. április 5. napján lép hatályba és 2015. április 6. napján hatályát veszti. 

 

 

 

Lazók Zoltán 

polgármester 

Dr. File Beáta 

jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. április 4. 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 
 

 

 

  



 

Melléklet a …/2015. (...) önkormányzati rendelethez 

 

A 23/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének helyébe az alábbi melléklet lép: 

 

„3. melléklet a 23/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelethez  

 

Kizárólagos joggal rendelkező önkormányzati társaságok: 

 

Önkormányzati társaság 

neve, székhelye 

Az üzemeltetési szerződéssel 

érintett vagyontárgy, illetve a 

kizárólagos joggal érintett 

tevékenység 

A kizárólagos jog 

időtartama 

VARIKONT Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű Társaság, 

2840 Oroszlány, Táncsics M. 

utca 59. 

A következő településüzemeltetési 

feladatok: 

 

1. energetikai feladatok ellátása, a 

villamos-energia, víz, gáz, távhő 

felhasználás körében.  

A közvilágítási hálózat 

üzemeltetésének és 

energiafelhasználásának nyomon 

követése, ellenőrzése, 

 

2. parkok és zöldterületek ápolásának, 

gondozásának ellenőrzése, felügyelete, 

 

3. köztemető üzemeltetésének 

ellenőrzése, felügyelete, 

 

4. Játszóterek ellenőrzése, felügyelete 

 

5. Közutak és járdák tisztításának 

ellenőrzése,felügyelete, 

 

6. Települési szilárd hulladék 

gyűjtésével, elszállításával, 

deponálásával kapcsolatos ellenőrzési, 

felügyeleti, előkészítő tevékenység 

 

7. Az önkormányzat tulajdonában 

álló parktavak üzemeltetése 
 

2015. március 1-jétől 

kezdődően határozatlan 

időre 

 

 

VARIKONT Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű Társaság, 

2840 Oroszlány, Táncsics M. 

utca 59. 

A következő településüzemeltetési 

feladatok: 

1. Az önkormányzati tulajdonban álló 

bérlakások üzemeltetése 

 

2. Az önkormányzati bérlakás-rendszer 

átalakításával összefüggő feladatok 

2015. április 1-jétől 

kezdődően határozatlan 

időre 

 


